Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Биология
 Дата: 02 декабря 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по биологии.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по биологии.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по биологии.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по биологии.
	№
	ФИО участника
	Класс
	Первичный балл
	Итоговый балл
	%
	Рейтинг
	Статус

	1.
	Баландаев Д.И.
	7
	16
	49,2
	49,2%
	1
	Призер

	2.
	Матюкова В.М.
	7
	15,5
	47,8
	47,8%
	2
	Призер

	3.
	Таюкова Д.С.
	7
	14,5
	44,6
	44,6%
	3
	Призер

	4.
	Галибина У.С.
	7
	13
	40
	40%
	4

	5.
	Баженов В.В.
	7
	12
	36,9
	36,9%
	5

	6.
	Никулина Л.О.
	7
	10,5
	32,3
	32,3%
	6

	7.
	Каканов И.Ю.
	7
	9,5
	29,3
	29,3%
	7-9

	8.
	Тимокова А.В.
	7
	9,5
	29,3
	29,3%
	7-9

	9.
	Шихматов В.А.
	7
	9,5
	29,3
	29,3%
	7-9

	10.
	Спирков Е.Н.
	7
	9
	27,7
	27,7%
	10

	1.
	Трескова К.Е.
	8
	19
	49,4
	49,4%
	1-2
	Призер

	2.
	Выборнова А.В.
	8
	19
	49,4
	49,4%
	1-2
	Призер

	3.
	Виноградова А.В.
	8
	18
	46,8
	46,8%
	3
	Призер

	4.
	Одинцова А.А.
	8
	17,5
	45,5
	45,5%
	4
	Призер

	5.
	Чеботаев Я.В.
	8
	15,5
	43
	43%
	5

	6.
	Гуляева В.С.
	8
	14
	36,4
	36,4%
	6

	7.
	Беляева К.В.
	8
	13
	33,8
	33,8%
	7

	8.
	Софронова Д.О.
	8
	12
	31,2
	31,2%
	8

	9.
	Соснов Р.С.
	8
	9,5
	24,7
	24,7%
	9-11

	10.
	Майсина Е.Л.
	8
	9,5
	24,7
	24,7%
	9-11

	11.
	Христолюбова К.С.
	8
	9,5
	24,7
	24,7%
	9-11

	1.
	Сидоров А.И.
	9
	34,5
	50
	50%
	1
	Победитель

	2.
	Захаров М.Д.
	9
	29
	42
	42%
	2
	Призер

	3.
	Алексеев С.В.
	9
	28,5
	41,3
	41,3%
	3-5
	Призер

	4.
	Вершинина П.А.
	9
	28,5
	41,3
	41,3%
	3-5
	Призер

	5.
	Филимонова М.Н.
	9
	28,5
	41,3
	41,3%
	3-5
	Призер

	6.
	Лазарева Н.В.
	9
	27,5
	39,8
	39,8%
	6-8
	Призер

	7.
	Кисельникова Д.С.
	9
	27,5
	39,8
	39,8%
	6-8
	Призер

	8.
	Торопова Е.И.
	9
	27,5
	39,8
	39,8%
	6-8
	Призер

	9.
	Михайлов М.В.
	9
	24
	34,8
	34,8%
	9

	10.
	Егоркин Е.А.
	9
	23
	33,3
	33,3%
	10-11

	11.
	Утятина А.Д.
	9
	23
	33,3
	33,3%
	10-11

	12.
	Стулова В.И.
	9
	22
	31,9
	31,9%
	12

	13.
	Лотов К.А.
	9
	21,5
	31,1
	31,15
	13

	14.
	Яковлева Д.А.
	9
	21
	30,4
	30,4%
	14

	15.
	Домрачев И.А.
	9
	19,5
	28,3
	28,3%
	15-16

	16.
	Мидяшкина А.А.
	9
	19,5
	28,3
	28,3%
	15-16

	17.
	Токарева А.С.
	9
	19
	27,5
	27,5%
	17-18

	18.
	Гаврилова М.С.
	9
	19
	27,5
	27,5%
	17-18

	19.
	Семянов В.Д.
	9
	17,5
	25,4
	25,4%
	1920

	20.
	Тимокова Е.Н.
	9
	17,5
	25,4
	25,4%
	19-20

	21.
	Минеева А.А.
	9
	17
	24,6
	24,6%
	21

	22.
	Оринянская Е.С.
	9
	16,5
	23,9
	23,9%
	22-23

	23.
	Безрукова П.Г.
	9
	16,5
	23,9
	23,9%
	22-23

	24.
	Рокина  А.В.
	9
	14,5
	21
	21%
	24

	1.
	Ковалева А.М.
	10
	39
	52
	52%
	1
	Победитель

	2.
	Базунова В.Р.
	10
	37,5
	50
	50%
	2
	Призер

	3.
	Пекпатеева П.И.
	10
	35,5
	47,3
	47,3%
	3
	Призер

	4.
	Малежин М.Д.
	10
	31,5
	42
	42%
	4
	Призер

	5.
	Саватков Н.С.
	10
	31
	41,3
	41,3%
	5
	Призер

	6.
	Люнькина П.Э.
	10
	30,5
	40,7
	40,7%
	6

	7.
	Никитина В.И.
	10
	29
	38,7
	38,7%
	7-8

	8.
	Синякова Ю.А.
	10
	29
	38,7
	38,7%
	7-8

	9.
	Зиновьева А.А.
	10
	26
	34,7
	34,7%
	99

	10.
	Уракова М.А.
	10
	25,5
	34
	34%
	10

	11.
	Осинкина Д.С.
	10
	25
	33,3
	33,3%
	11-12

	12.
	Смелова А.В.
	10
	25
	33,3
	33,3%
	11-12

	13.
	Демидова Н.Н.
	10
	24
	32
	32%
	13

	14.
	Королева Д.Н.
	10
	23,5
	31,3
	31,3%
	14

	1.
	Макарова Д.А.
	11
	50
	61,7
	61,7%
	1
	Победитель

	2.
	Синякова А.П.
	11
	47,5
	58,6
	58,6%
	2
	Призер

	3.
	Белова Д.А.
	11
	43
	53,1
	53,1%
	3
	Призер

	4.
	Инакова Е.Ю.
	11
	42,5
	52,5
	52,5%
	4
	Призер

	5.
	Галкина Е.Д.
	11
	41,5
	51,2
	51,2%
	5

	6.
	Симулина А.Н.
	11
	41
	50,6
	50,6%
	6-7

	7.
	Идабаева М.А.
	11
	41
	50,6
	50,6%
	6-7

	8.
	Антонова К.А.
	11
	40
	49,4
	49,4%
	8

	9.
	Самсонова А.Е.
	11
	37
	45,7
	45,7%
	9

	10.
	Лабутина Е.А.
	11
	34
	42
	42%
	10

	11.
	Тарханова Д.Е.
	11
	33,5
	41,3
	41,3%
	11

	12.
	Амосова А.Г.
	11
	29
	35,8
	35,8%
	12

	13.
	Ефремов И.В.
	11
	22,5
	27,8
	27,8%
	13

Председатель предметной комиссии:           ___________/Салонина В.Ю./
Члены комиссии:                                             ___________/Аникина Н.А./
                                                                          ____________/Гилазова Л.Н./
                                                                         ____________/Яруткина М.А./
                                                                          ___________/Сушкова Т.В./